

Zákazník:

Adresa:

ZAKÁZKOVÝ LIST č.:

DAŇOVÝ DOKLAD

Dne:

Zaměstnanec

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Cel.

~~Časová hodnota~~
Hemulka~~8 8~~
~~8 8~~~~12~~

Popis práce

Materiál

Kusy Metry

Cena za jedn.

Celková částka

PRÁKLY DPA - 110 KOLEM

rukavice G

2x

120

240

SLUP PUVY EXUD.

BUNAKY

2x

235

470

STNOI RIDGID

1x

1100

1100

Výjezd, zameřeni, nakop materiálu, demontáž části odp. stou-

PAT. KAHALIAK

1x

1932

1932

pachy a lež. rozvodu (přeskle

NAZARI

1x

140

140

koleto). Vměna a montáž

nového potrubí a kolena. Uper-

vení propojení a utěsnění.

Přezkoušení.

Materiál celkem

4.280,-

Mzda

17x

345,-

5.865,-

Výjezd

1x

500,-

500,-

Celkem

10.045,-

Podpis zákazníka (razítko)

VODOSERVIS s.družen.

DPH

Javorová 1194, 434 01 Most

tel./fax 476 704 988

DIČ: CZ530821053 IČO: 12800000

Fakt. částka - v hotov.

Zaúčtoval:

dne 1.8.25

podpis

122

1.244,40

11.922,40